



**Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego**

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, dnia 03.07.2023 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: PN 47/23–dostawa preparatów do żywienia dojelitowego i pozajelitowego oraz mleka modyfikowane wraz z osprzętem i dzierżawą mieszalnika do produkcji żywienia pozajelitowego

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanej diety o osmolarności 305mOsmol/l. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Pakiet 1 poz.4,6,7,8,9,10,11,12,18

Wymienione diety nie występują już na polskim rynku w opakowaniach typu pack. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanych diet w butelce. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Pakiet 1 poz. 19, 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanych diet, które zawierają 21% energii z białka, 4% energii z błonnika. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Pakiet 1 poz. 30

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie diety: Dieta wspomagająca leczenie odleżyn i ran, bezresztkowa, hiperkaloryczna (1,28 kcal/ml), bezglutenowa, zawierająca argininę 1,5 g/100ml, cynk i wit. A, C i E, zawartość białka min. 8,8g/100ml, o niskiej zawartości tłuszczu - 3,5g/100ml, węglowodany 14,2g/100ml, osmolarność 500 mOsmol/l, min. dwa smaki do wyboru.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Pakiet 26 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanego mleka z zawartością nukleotydów 2,4mg/100ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Pakiet 30 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanego mleka o osmolarności 320mOsmol/l. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:
Pakiet 31 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dietetycznego środka specjalnego przeznaczenia medycznego dla niemowląt z zawartością nukleotydów 2,3mg/100ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8:
Pakiet 33 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanej diety z zawartością energii z białka 11%, tłuszczu 47%, węglowodanów 42%. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9:
Pakiet 34 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanej diety z zawartością energii z białka 11%, tłuszczu 42%, węglowodanów 47%. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że Wykonawcy którzy składają produkt dopuszczony odpowiedziami Zamawiającego – **zaznaczą uwagą nr odpowiedzi i datą pisma z odpowiedziami.**

Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie.

